
Väri

Haluatko tämän tuotteen muun värisenä? Siirry kohtaan
igopost.fi

 

Tämän tuotteen painatus on , .eteen kääre

 

Ominaisuudet
Astianpesukoneen kestävä NoTuotemerkki: Unbranded

Vähimmäistilaus: 25 kpl
Materiaali: alumiini
Korkeus: 25,00 cm.
Halkaisija: 7,30 cm.
Paino: 118,00 g.

Raikas ulkoilma piristää pitkän toimistopäivän jälkeen.
Ulkoillessa mukaan napataan yleensä myös juomapullo, mikä
tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden lisätä brändinäkyvyyttä.
Painata logosi juomapulloon ja anna brändisi näkyä
ohikulkijoille.  Valitse esimerkiksi Pacific-pullo
kiinnityskoukulla ja pidä huolta, että asiakkaasi ja
henkilökuntasi erottuvat joukosta. Juomapullot ovat tarkoitettu
jatkuvaan käyttöön, ja yrityksesi nimi bongataan tuotteen
kyljessä vielä pitkään. Tavallisella muovipullolla pääsee pitkälle,
mutta etsitkö kestävämpää pulloa? Vai haluaisitko
mainospullollesi ylellisen ja laadukkaan ilmeen? Paras valinta
on silloin juomapullo, jonka valmistusmateriaali on Alumiini.
Etsitkö pulloa, jonka valmistusmateriaali on Alumiini? Tämä
tuote on silloin erinomainen valinta. Voit valita
laserkaiverruksen pullon painatusmenetelmäksi. Menetelmä
on ollut asiakkaidemme kestosuosikki jo vuosien ajan, sillä se
antaa tuotteelle ylellisen ilmeen ja poikkeuksellisen kestävän
painatuksen. Tartu mahdollisuuteen antaa lahjaesine, jota
vastaanottaja ei tule koskaan unohtamaan. Voit tilata tuotteet
alkaen 25 kappaletta. Valitse Pacific-pullo kiinnityskoukulla niin
saat virkistävän, kätevän ja ennen kaikkea hauskan
mainostuotteen. Brändisi tai iskulauseesi pysyy silmissä ja
mielissä vielä pitkään lahjan antamisen jälkeen. Sitä tullaan
näkemään toimistoissa, kuntosaleilla ja monessa muussa
paikassa! Epäröitkö vielä tämän juomapullon tilaamista? Tilaa
ihmeessä näytekappale ja anna laatutuotteemme vakuuttaa
sinut.

 

 

Oregon 770 ml:n alumiininen vesipullo karabiinikoukulla 003810
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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